
Dz.U./S S247
22/12/2023
780871-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:780871-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Byczyna: Ciężarówki z platformami płaskimi i wywrotki
2023/S 247-780871

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Byczyna
Krajowy numer identyfikacyjny: 531412993
Adres pocztowy: Urząd Miejski ul. Rynek 1 46-220 Byczyna POLSKA
Miejscowość: Byczyna
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 46-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Miejski w Byczynie ul. Rynek 1, 46-220 Byczyna
E-mail: zamowieniapubliczne@byczyna.pl 
Tel.:  +48 774134150
Faks:  +48 774134150
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.byczyna.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup samochodu do warsztatów reintegracji zawodowej w ramach programu „Odporność oraz Rozwój 
Ekonomii Społecznej i Przedsiębiorczości Społecznej” na lata 2022-2025
Numer referencyjny: OŚ.271.18.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34134000 Ciężarówki z platformami płaskimi i wywrotki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowieniapubliczne@byczyna.pl
http://www.bip.byczyna.pl


Dz.U./S S247
22/12/2023
780871-2023-PL

2 / 7

1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego (rok produkcji: 2023) 
samochodu dostawczego z nadwoziem typu wywrotka.
2. Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, nieużywany, nieuszkodzony, nieobciążony prawami osób 
trzecich oraz powinien spełniać normy bezpieczeństwa.
3. Miejsce dostawy pojazdu: Centrum Integracji Społecznej CISPOL w Polanowicach, Polanowice nr 94, woj. 
Opolskie,
4. Pojazd musi spełniać warunki techniczne określone w obowiązujących w Polsce przepisach prawa dla 
samochodów poruszających się po drogach publicznych oraz warunki określone w przepisach prawnych dla 
Unii Europejskiej. Dostarczony samochód musi posiadać świadectwo homologacji i wymagane dokumenty (w 
szczególności instrukcję obsługi w języku polskim, książkę gwarancyjną, zaświadczenie o przeprowadzeniu 
badań technicznych) umożliwiające rejestrację pojazdu.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 142 557.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Byczyna

II.2.4) Opis zamówienia:

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S247
22/12/2023
780871-2023-PL

3 / 7

1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego (rok produkcji: 2023) 
samochodu dostawczego z nadwoziem typu wywrotka.
2. Samochód ma spełniać następujące wymagania:
1) Pojemność skokowa – 1499,
2) Rozrząd (sterowanie): 2 ACT (łańcuch rozrządu),
3) Zasilanie: wtrysk bezpośredni, zmienne fazy rozrządu na dolocie i wydechu,
4) Zapłon: iskrowy,
5) Liczba cylindrów, układ: 4, rzędowy,
6) Normy ekologiczne: EURO 6D Final,
7) Paliwo: Benzyna + LPG,
8) Ładowność: max 1300 kg.
Wyposażenie:
1) Wspomaganie kierownicy,
2) Osłona kabiny,
3) Elektryczne szyby,
4) Zamek centralny z pilotem,
5) System ESC (ABS+EBD+HBA+ASR+MSR+ESC+Hill Holder),
6) Gniazdo elektryczne dla zabudowców,
7) Resory piórowe z odbojami,
8) Poduszka powietrzna kierowcy,
9) Poduszka powietrzna pasażera,
10) Wezwanie SOS,
11) Immobilizer,
12) Czujnik deszczu i oświetlenia,
13) Zestaw naprawczy koła,
14) Przygotowanie pod napęd PTO,
15) Regulowana wysokość świateł,
16) Instalacja radiowa+radio Bluetooth+DAB,
17) Manualna klimatyzacja,
18) Elektrycznie składane regulowane i podgrzewane lusterka,
19) Światła przeciwmgielne,
20) Dywaniki gumowe.
Wykonawca zapewnia dopuszczenie Dozoru technicznego instalacji gazowej.
3. Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, nieużywany, nieuszkodzony, nieobciążony prawami osób 
trzecich oraz powinien spełniać normy bezpieczeństwa.
4. Miejsce dostawy pojazdu: Centrum Integracji Społecznej CISPOL w Polanowicach, Polanowice nr 94, woj. 
Opolskie,
5. Pojazd musi spełniać warunki techniczne określone w obowiązujących w Polsce przepisach prawa dla 
samochodów poruszających się po drogach publicznych oraz warunki określone w przepisach prawnych dla 
Unii Europejskiej. Dostarczony samochód musi posiadać świadectwo homologacji i wymagane dokumenty (w 
szczególności instrukcję obsługi w języku polskim, książkę gwarancyjną, zaświadczenie o przeprowadzeniu 
badań technicznych) umożliwiające rejestrację pojazdu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Długość okresu gwarancji i rękojmi na zakupiony samochód i zabudowę, bez limitu 
km / Waga: 40
Cena - Waga: 60

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S247
22/12/2023
780871-2023-PL

4 / 7

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Źródło dofinansowania w ramach Programu „Odporność oraz rozwój ekonomii społecznej i przedsiębiorczości 
społecznej” na lata 2022-2025. Plan Rozwojowy Współfinansowany ze Środków Instrumentu na rzecz Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się 
z wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i 
odbierania korespondencji elektronicznej zawiera rozdział XII SWZ.
Zamawiający informuje, iż może korzystać z procedury opisanej w art. 139 PZP.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 208-657204

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup samochodu do warsztatów reintegracji zawodowej w ramach programu „Odporność oraz Rozwój 
Ekonomii Społecznej i Przedsiębiorczości Społecznej” na lata 2022-2025

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:657204-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S247
22/12/2023
780871-2023-PL

5 / 7

Oficjalna nazwa: Uni-Truck Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 970553417
Miejscowość: Zielona Góra
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 142 557.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Wykonawca zobowiązany jest złożyć :
a) Formularz oferty – załącznik nr 1 do SWZ
b) Oświadczenie JEDZ stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca na dzień składania ofert nie podlega 
wykluczeniu z postępowania oraz spełniania warunki udziału w postępowaniu - wg wymogu Załącznika nr 2 do 
SWZ
c) oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 229 z 31.7.2014), w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 111 z 8.4.2022) – 
wg Załącznika Nr 3 do SWZ.
jeśli dotyczy:
d) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby,
e) potwierdzenie umocowania do działania w imieniu Wykonawcy,
f) pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
g) oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
h) zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa.
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych:
1) w art. 108 ust. 1 PZP;
2) w art. 109 ust. 1 pkt. 1, 4, 5, 7, 8, 9 i 10 PZP,
Wykonawca podlega wykluczeniu także w oparciu o podstawy wykluczenia wskazane art. 7 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych 
zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 
9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 
18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 
2009/81/WE na rzecz lub z udziałem:
a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 
50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, 
o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na 

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S247
22/12/2023
780871-2023-PL

6 / 7

których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku, gdy 
przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.
Ochrona danych osobowych - szczegóły zawiera rozdz. XXIV SWZ.
Rozdz. IX. Podmiotowe środki dowodowe. Oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć 
Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw 
wykluczenia.
Rozdz. XII. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie 
komunikował się z wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych 
sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej
Rozdz. XIII. Składanie i otwarcie ofert
Rozdz. XI. Informacja dla Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie w całości lub części zamówienia nie zostały przyznane.
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków poszczególnych sekcji ogłoszenia, co do szczegółów zamawiający 
odsyła do Specyfikacji Warunków Zamówienia dostępnej na stronie prowadzonego postępowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy PZP (art. 505 – 590).
Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
2. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S247
22/12/2023
780871-2023-PL

7 / 7

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
3. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;
Odwołanie w przypadkach innych niż ww wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Ul Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/12/2023

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

